
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2017 
AÑO PE I AS FNERGiAS RENOVABLES 

MENDOZA, U 2 Háí 201/ 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 7056/17 caratulado: FACULTAD DE ARTES y 
DISEÑO - UNCuyo s/Acto de Colación de Grado y Posgrado • 16 11 2017. Lugar de 
realización: Sala Mayor de la Nave Universitaria, 10:00 hs..-". 

CONSIDERANDO: 

Que la resolución 339/84-FA reglamenta el otorgamiento de distinciones 
a los mejores egresados de cada una de las cinco Carreras que integran la Facultad de 
Artes y Diseño. 

Que a fs. 3 consta la nómina de los mejores promedios de egresados para 
la Promoción 2016-2017. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar distinciones a los mejores egresados de las Carreras de esta 
Unidad Académica, Promoción 2016-2017, según el siguiente detalle: 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Artes Visuales: 
ESCALONA, Rosaura Beatriz Profesora de Grado Universitario de Historia del Arte 
D.N.I. N° 25.956.689 
Promedio: 9,09 (nueve puntos con nueve centesimos) 
Fecha de egreso: VEINTICUATRO (24) de febrero de 2017 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Cerámica: 
ALVAREZ, Analía Verónica Profesora de Grado Universitario de Cerámica Artistica 

. /^D .N . I . N° 29.681.893 
Promedio: 8, 93 (ocho puntos con noventa y tres centesimos) 
Fecha de egreso: VEINTIUNO (21) de diciembre de 2016 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egrcau de las Carreras de Piseno: 
FERRER, Matías Germán Diseñador Gráfico 
D.N.I. N° 31.028.838 
Promedio: 9,23 (nueve puntos con veintitrés centesimos) 
Fecha de egreso: VEINTE (20) de diciembre de 2016 

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras Musicaies: 
DI MARCO, José Luis Licenciado en Violoncello 
D.N.I. N° 28.511.946 

Promedio: 9,56 (nueve puntos con cincuenta y seis centesimos) 
Fecha de egreso: NUEVE (9) de junio de 2016 

Resol. N° ^ O 1̂ 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S V D I S E Ñ O 

• 2017 
AÑO DE lAS tNEKülAi RhNUVABLti 

2.-

DIPLOMA DE HONOR - Mejor Promedio de egreso de las Carreras de Artes del Espectáculo: 
CA5CIANI, Tania Profesora de Grado Universitario en Teatro 
D.N.I. N"=' 32.131.710 
Promedio 9,79 (nueve puntos con sesenta y nueve centesimos) 
Fecha de egreso: VEINTISÉIS (26) de mayo de 2016 

ARTÍCULO 2 ' . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 2 8 4 
F. A. 
ecm. 

'ANA ÜANICKS Prof. muRü 
i A D H I N I S T R A T I V ^ .---^SÉCRETi 

mmu) mcmií ptpu'minios SHAJM^ 


